

VD till NORCAN Sweden/ LP Innovation AB i Uppsala

NORCAN koncernen är Frankrikes största och en av Europas främsta aktörer inom industriella lösningar baserade på aluminiumprofiler. Företaget har egen tillverkning och erbjuder oändliga möjligheter för skräddarsydda effektiviseringslösningar till industriell produktion, logistik, detaljhandel samt e-handel runt om i Europa. NORCAN koncernen växer och har idag fyra utländska dotterbolag i Tyskland, Spanien, Marocko och Polen samt sex partnerföretag. Omsättningen är 20 MEUR och antalet engagerade medarbetare 130. Från och med sommaren 2018 kommer NORCAN också att etablera sig i Sverige genom förvärv av företaget LP Innovation AB i Uppsala. Det är ett välskött bolag inom mekanisk konstruktion och tillverkning och också generalagent för NORCANS aluminiumprofilsystem i Sverige. LP Innovation AB omsätter ca 5 MSEK. Läs mer om båda bolagen på www.mynorcan.com respektive www.lpinnovation.se

Bakgrund

I samband med den förestående övergången till NORCAN planerar nuvarande ägare /VD för LP Innovation att gå i pension och därför söker vi nu hans efterträdare. Det är en fantastisk möjlighet för dig som vill ta steget och bli egen men samtidigt ha styrkan och tryggheten i en stabil aktör i ryggen och ett redan etablerat företag som grund.

Arbetsuppgifter

Som VD för NORCAN i Uppsala får du ett självständigt uppdrag där entreprenörskap, teknisk industrikompetens och säljförmåga är i fokus. Ditt uppdrag kommer att vara att leda och utveckla verksamheten samt att skapa förutsättningar för fortsatt tillväxt och lönsamhet. Du ansvarar för det finansiella resultatet, det operativa arbetet samt den fortsatta utvecklingen av verksamheten. Bolaget har en mindre men inarbetad och kunnig personalgrupp och ett väl utvecklat samarbete med en fin kundbas. Marknaden för NORCANS produktsystem är på frammarsch inte minst med hänsyn till utvecklingen av e-handel och alltmer långtgående effektiviseringsarbete i tillverkande industri. Att vidga kundbasen och skräddarsy de rätta lösningarna för nya och befintliga kunder med NORCANS produkter blir viktiga parametrar i ditt arbete sida vid sida med att vara en god och inspirerande ledare för ditt gäng. Du rapporterar till koncernchefen för NORCAN i Frankrike och kommer att ha ett stort ansvar såväl som frihet i ditt uppdrag som entreprenör och VD för NORCAN i Sverige.

Din utbildnings- och arbetsbakgrund

Du är en entreprenörsdriven och kommersiellt duktig person som tycker att det vore roligt att ta dig an helhetsansvaret och leda ett eget teknikbaserat företag som redan har en etablerad grund och ram. Du har en teknisk utbildningsgrund och kompetens, förmodligen inom mekanik, samt ett stort tekniskt intresse. Du besitter ett tydligt affärsmannaskap och är en trygg ledare som har god erfarenhet av tillverkande industri. Som person är du lyhörd, har lätt för att se samband och är duktig på att arbeta strukturerat. Du tycker om människor, är bra på att kommunicera och har lätt för att skapa relationer och förtroende både internt och externt. Du är kundorienterad, målmedveten och analytisk och brinner för att tillsammans med andra utveckla verksamheten och uppnå uppsatta mål.

Vi erbjuder dig

NORCAN liksom LP Innovation är prestigelösa och jordnära företag med stort fokus på kundrelationer där skapande av goda tekniska lösningar är centralt. De är moderna företag

med en tilltalande och likartad värderingsgrund. Marknaden är på frammarsch och i den här rollen kommer rätt person att ha fantastiska utvecklingsmöjligheter, få stort ansvar parallellt med en stor frihet att driva verksamheten på det sätt hon/ han finner lämpligt tillsammans med sina medarbetare.

Din ansökan

Skriv ett personligt brev, med en motivering till ditt intresse för jobbet och bifoga ditt CV. Vänligen skicka din ansökan till Rekryteringsansvarig Anna Nordanstig anna.nordanstig@outlook.com Sista ansökningsdag är den 10 juni 2018. Din ansökan behandlas strikt konfidentiellt.

Övriga fakta och frågor

Frågor om befattningen besvaras gärna av Rekryteringsansvarig Anna Nordanstig telefon 070-306 55 64. Tillträde enligt överenskommelse.

Varmt välkommen med din ansökan!